СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е
очередной 15-ой  сессии шестого созыва

с. Толмачево

27.04.2022г.                                                                                                              № 107
Об исполнении бюджета Толмачевского сельского совета Новосибирского района Новосибирской области за 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Толмачевском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области», утвержденным Решением 45-й сессии Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 22.10.2014 № 197, заслушав и обсудив  информацию Овчинникова Е.В. – заместителя главы администрации главного бухгалтера Об исполнении бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2021 год,  Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2021 год:

- по доходам в сумме 198 108 008,46 рублей;

- по расходам в сумме 147 118 635,71 рублей;
- с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 50 989 372,75 рублей.
2. Утвердить кассовое исполнение:

2.1. Доходов бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2021 год по кодам классификации доходов бюджета (по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации доходов бюджета) согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.2. Кассовое исполнение бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
2.3. По источникам финансирования дефицита бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области) согласно приложению 3 к настоящему решению.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать данное решение в газете «Новосибирский район – территория развития» и на официальном сайте администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского  района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Толмачевского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области                                                             И.Г. Вьюгова

Глава  Толмачевского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области                                                                В.А. Сизов